
t

Bfcraiu 8 J'OKÍtOK' Í)SH 4 bCíiHA Vtl1
j i w i ji j n vujivfi 9

oftíb 227 tlíríaí jal mbhm jfdm iřinraviiont totiž být muži Marci děti iiwwul )ukovttmtiSZOTVl A MA- - rovnáním mvilenka fnUwu ná- -POKROK íckávatí utvoří fcíabýín" (Uerrjhářdí "Ua!r stádo dobytka vácmí mhy- Jikil t%KD VÁLKOU rod ft UUUmkí mouminn iio
AŽ dosud Nřtfid přídflovílt sí Zuk utitt" nir Kí)

t f aa Si % t I iifr m mt

Jedna xkupjna na pík hni ))m kterou pracovali hM yWWVtisí
H! ?nuiy avyen uivisi na zapna i "At-tn- trpí V lioni panuj um nyn mnutu tiž no jinemoniu Ay mohl hfii správné pocbo byla zavržena a inči lyl prvi

2d kin od Jiovun) Kdo nemohl dd peu fjkol jaký Je ve víeněmeckých rozhodný krok k uskutečněni vfieřií frontu u tueet tiebo usi takový] hlad it f politováníhodný ul

počet nu roiiMfiMkou a balkán- - jt to dobii Válk e nedělá

vvnimum co

vdav

rOKEOK zApadu

A tulaUii tydlul

ut jíž nemoenJ tub vyaílením U- - záměrech m Httední Kvropu pří- - némeekých plánů navrhovaných
ny a dokonce dětí byl zastřelen] dělen Maďarům třeba vvíasnílí lísem Vu norážce u Hadové no- -

►kou frontu j le obráním třehtoUcnfjfietitblítou Chn nrdífontníjí
front na nebczpcéný hod byli by vrlk Jest vedenu tím YulMWÍ j Jjnozí z jích iieíťastnýcli oudru jejích účuat na vývoji všenémccké ztal rakouský kancléř iteust do- -
n to shledatí sílu asi l0O00M mu- - vjauful iieb ím rýťblcjí kouči" hfl Jmi ten osmi záviděli myšlénk před válkou Záiadnl K- - bř" ž" nejsou rakouští Némej {„

íí pro veliký ňtok který dlr před njlníderibiiríř)
r i rtiě pro Kalina ekrat XVisBj vt
ffefcuykr Ckrkaoo pro Cola ok ret

I časlník Un křížové eesly vy- - vropa se domnívala ž Maďaří ne-U- tí silní aby mohli potlačit dvacet
povídání mnoha Mraa odehraje Tak mluví vojáci a konečnč juavuje hnusnou cpisoduí 'A o- - niajl vícnémeckým plánem eo éí- - pět milionů Mlovanů a také H míl- -

se na západní frontž Aspoň aejmuhi se uznatí U mluví v duelm samélčho atatku na cestě němečtí niti Názor len byl mylný lionů Maďarů Maďarská revoluen
Aabf WiJaoa Kana pro atat Kw-m- j

t Cedar HafMa Ja pro (tát
Jowuj r Ht l'ul a JíluDajoIíi Mino

pro atat Mloomota r Tyodalí g £
tuk Notidilo až do te doby nn Jid uvého řťnela fcily5m ale panu vojáci volali "Komuien HJe mal Kdož se zajímal o politické o vnukla mu myšlenku uspokojili
rusky nabyl viady ve vianm ze- - poJaoce JSrzberířra jednoho ze híerl (Justfrcíbcít Uantfreílieítl"házky Htřední a Západní Kvropy ilaďary odevzdáním jím vlády nadpro ataty tkiutlí a JvrtB Daktu
míj do té doby milí Néiuci Jíako Uloupů katoJíckélio centra? "Vál
jinté a mohli se pokhati U zatím ka má týtí nátrojem tvrdým a

tfpousta unozahCi ae tam Mnula v íwjhjí jnté óspoů všeobecní ději- - ~h procenty Ncmaďarfl v I hrágh
doniiiřiicť ít tam milosrdný ny dráhy burdadské Omezíme a získatí je tak za spolehlivé spo
přílel poskytne aapofi odpočinek proto avftj výklad na maďarskou jenec Němců proti Klovanům —o na zapuUM velkým počtem Má býtí ijelítosfriíu ažFfadplatnJ:
uned na to sum tento fieastnik ěást těchto dějin Myílenka alav- - Jaký prospěch přineslo toto jedná- -

I'ro Hnojené Htáty $200 Pro Kaiwdu
di utočí mají záda na východě ná- - do posledjií woínouti V tom

dohody % dvorními kru- - Matné jest obsažeua zásada "vřtsí jak muži byli dveřmi vyhozeni by berlínsko biijfdadské Železnice ní víenénieckým záměrům viděli%'iM Do Kvrtp300 roín
hy ruskými jistá ] humanity" Ktlyby se naSel pro ženy si tu ni ponechali pojata byla v roku 1M5 Dedřiehem ze skutečností že právě Maďar
J'ředpoklálaje že spojenci eKi-ede- zničíti Londýn tak jak Jjovafi ostatně po odchodu svých Listem Když ji vyjádřil byla a hrubá Andrassy odvrátil rukou- -

zdarem zadrží Šedesát nebo sedm-- stojí bylo by to Jídsfčjíí nežli ne- -

obyvatelů mdyla bombardovánu úsměvem odkázánu v říší snů Ale kéjio kancléře Dcusta od úmyslu
esat německých divjsi v budoue Jiatj krváeeří jediného N'řmee na nýbrž od 27 do 2Í srpna pře ne- - byla přece lak svůdná že se nuslí pomocí Francií proti líerlínu v r

nosti tak jako až dosud činili v bojífitj neb takový radikální
Hrífové budou musit Předek mři by v zánčtí rychlé u- -

bána némeekeniu vojáku k uran- - brzy mužově kteří pochopili její js70 a naopak byl to opět hrabě
ování J'otoui byl obyvatelstvu praktický význam I'rvní člověk Amlrássy jenž sjednal v roku

Jití nejmcné lbl) německým diví- - jednání míru (článek "iVedeváím návrat dovolen — do hrdých stěn jenž dovedl dosáhnoutí od tiiree- - 17! h líismarekem nénweko ru- -

Zámlky peněžní díjteí m pomoci
poukázek (Money Ordám)

poukázek (Kxprew Mouay

Orders) bankovních poukázek (liuuk

Vmft) anebo y regintrovaoóui dopise
Otuuuiujeta-l- i evé přetíbováol udej-t-

vtarou i novou adrewtu

l)i)Ay t krubu čtenflTitva ocbotufi

uvefejaíuio Muai býtl iluiuí pau4
bex úmyslu uíkobo osobná poikoďiti a

pudcpiuoy plným jménem aC jii má

bytí v redakci utajeno anebo dopl-tt:-u

uveřejuéno

síni na západní fronté Nesmí se] žádné sentímentulíty" "Tag" ze pokud ovšem ještě stály Třetina liého sultána povolení nutného pro Ihmako uherský spolek v němž se

opíruti že srážka bude ncHmír-- J 14 února JOlf) zastavené plochy města leží v roz- - jcji stavbu byl generál Jiří Klap- - líakušané stalí postupné pouhým
ou naj)jetí hrozné a že nepříteli Takový-in- i a podobnými theoi
muzc dociliti ntkolik počátečních "iní se řídili Némei vůči obýváte

valimich IX2H nemovitostí shoe- ka Maďar firosluvší v maďař- - nástrojem pollíky pruské a

lo 'A památných starodávných sta ských revolucí roku JMIM a J8li'í ďarské Další krok ve vývoji vše-

veb zůstala jen radnice a to pro- - V letech sedmdesátých pohnul po- - německého plánu byla proslulávýhod štvu zahraných území : Tak lili

Zatím némecká armáda počne I
př dne 17 srpna 1914 bylo vyhlá lo že blízko ní mirfor von Man stupně tureckou vládu aby se za- - řeč císaře Vilému na královském

vadnotiti kdežto Franeonzove seno na nárožích menta Jíassi leufell měl své kanceláře IJníver- - jímala tímto návrhem činněji a hrudě v I5udapcšli A poslední
43 ten jsou mene vyčerpání nežitu v JJeJffii: "Vr případř žc bv podařilo se mu dosíeí že učinila krok jenž měl dovršili dobré pcjsita s knihovnou jest zničenu

í r i f - iNěmci a Hritovc kten ve skutee- - někdo z obyvatelů střílel na naš orvni prmravv iro vypracovaní oruvene ono eovne si vinnu Kle
nosti se tésí neobmezeným zdro- - vojáky třetina mužského ybvva podrobného plánu JSusko-tureek-

á ré dokazuje že Maďaří jsou nej- -
Zajímá vo jest že stupidní zuří

vost Nčmcii poškodila značhié i
jiim budou s to udržovat i nynéj 'elstva bude zastřelena" Dne 2 válka v r J H7h jednám tato pře- silnější oporu víeuémeeké Střed

vlastní university vzhledem nu nicsvou sílu v li Jestliže pak i pna li) Jí po vyplenění a vvpá

EPOJENCI OČEKÁVAJÍ
ROZHODNUTÍ V SRPNU

Ocil lliti i J J J í Vlec nebo 1 C

rušila ale hned po m podal Jvlap-ln- i Kvropy Národ anglický fran
sjíojeiiei skntecne dovedou udrze- - Ifni městečku Audenne írenei! ka turecké vladé o tomto návrhu eouzsk v nedovedl teilo slav věcízvyk půjčovat! si

vzájemně staré rukopisy a pod —

Tímto ziiůsobein přišla drážďun- -

tl tuto silu po tri mčsiee dalsi von JiueJovv nlakútuie v Lutvehii memorandum v němž se nabídl že dlouho pochopili poněvadž bvl až
potvrdil předpověď Jirusilovu ži tři měsíce budou svědkem sříeení '

Hylo to s mým souhlasem že v postaví železnici z ařihradn do dosud pod dojmem maďarské re
JiiOŽDO očekávali příznivé pro spo ká královská knihovna o draho- -e mocí jejich nepřítele Iuidudu a do JJassry daruje li mu holiice z r 1H Neviděli že Mu- -

lící frenerál dal spáliti celé lot
uiéslo u zustřelitf asi itwi osob"ji'íií'1' rozhodnutí nynější vj'j lk' 'iiiiý exemplář česky psané bible

Miiltán pás země pro stavbu léto ďuři přeptali myslel na revolucilolni srpnu JÍH7 V "1'all Mu) počátku XV stoletíHcrie vůbec tato hrdinská z"DEUTSCHE KULTUR"
'nzete" předním anglickém list drahý nutný Ale nove politické u- - jakmile ne jim dostalo záruky že

dáloslí zamezily provedení skoro jedenáct milionů Neiiiaďarů žijí- -
uč pokryvíí se nehynoucí „lávou

VYSLANEC OERARD
jm ž' nastavila obětavé hrul'ro Němce jest charakteristické

i olíírá Jistý vojenský korrrspou
!mt jak dalece jsou ony před

i) hotového ujednáni s Klapkou cích pod jejích vládou n bude
v tomto smyslu psal před nedá- - j ičmeekému přívalu a tím zaejirá Klupku zajímal se o tento projekt jím odňato Západní K v ropa nevč- -

povědí prominentních generálů i' i ' i-
- i I" : r

vněm jruucouzsay usi —
jiikuui um i ituiru h aiiiiii nemi-cn- vii tiké proto že už tehdy jistý děla jak si Maďaři po revolucí u- -

ípnjcneckých odůvodněny drzosti si veuli zaoavujiee pro iiian v jeno zaKiadeen mu 'Drun# nach Osten' byl silný ta védomilí že jejich zájmy jsou lo- -

be vlastnický titul na výplod) síla těžce za to vkali Nikdež
Z čistě vojenského stanoviska

rozhodující fakturové v nynější
ke v I 'brach které se nespokojo- - ložný si' zá jinv Kukoimku ohrožo

všelidského duf-h- Jen u nich by
1 Němci tak zvířecky nepočínali vi

válce jsou mužstvo střelivo a mo valy jenom se zájmy nu Ibilkáně váného právě k jako oni roiou
'zhledem k nynější válce je zvlá cí nespukojepostí slovanského fíi- -ly běžnou mincí výrazy jako "ně Jsvém pnmstychtivém vzteku jako

líílka ii tvrdí se ze spojeneckého šlé důležito věděli že Němci Ma ilu tiše 1'oliliekv zámis ISmbmcmecká kultura" "německá vé zde

da" "německé bádání" atd — Nebyiioueíiu památníkem "m'tábora že Německo klesá tá a i '
lun líakiisiiiie a Jurci — totiž řti s nim vzbuzoval v záiiadnísilně za lěmitozdroji spojenecký Kraneoiizský učenec který by bylrli'ke kultury" zůstane ničilo pra ve uynejsi (iruiiove ve znranieii n rope domuem ze Madari jsoumi Můž" kc předpokládat! že

házel kolem sebe výrazy jako na fiovaú
maji stejné zájmy na Aěmeeke odpůrci ermanisinu To je však

Němci nyní mají pět milionů mu
ní' "francouzské bádání" byl bvl Toto starodávné město n 4!líMKl bailadské dráze (laicko od pravdy Nebyli odpůrcižit v poli a ne více než jeden mi
se stal směšným

I obyvateli honosilo m- - universitou Není jen pouhá náhoda že je Némeelvu jako tukového: odporu- -
lion dalších boje schopných mužů

vidíme dnes jako spojence proti valí pouze pnkuuím o cent rulisiieiLze předpokládali kdyby au- - založenou r 1 42" a navštěvovanou

tor míněného pojednání byl žil ti 2ř70 studenty známou svojí
v reservu a žo mají dva kuray

před sebou otevřeny Mohou se Clyřdohodé Jiedřich List sput řo- - Kakouska I 'herskti ale pro sebe
nás v Cechách že by byl německé) skvostnou knihovnou (2'0(MK) Val v hupdadské draze mocný pro- - přijali zasailu eeulrulisuei' 1'licr

spokojit! používáním reservy nafouklosti uvykl Snad žédnýl vakň) jejíž historické pokladv středek pro vybudování Německa naprostoijaliražování váleénýeli ztrát tak národ nebyl podobnými drzostmi I icbyly ještě ani úplně prozkoumá na světovou říši e svých éhiu ( Z iniulíckého " Kvervnuina '

L

jak ne píiliodí v kterémž pupu více a důsledněji otravován než ijy a kataloffisovány Cích v Itotlcek - Welkerově Staats 2WJ)
li náš Počínaje ministrem osvě Dne ly srpna 1914 Němci oku Lexikonu z let M:j' lMilJ jedna

dc' reservy ty netrvaly by déle

než tři nebo étyry méníco od do
ty a konče kantorem nejzast řeč pováli Lovaň bez boje a místní ve jících O Železnicích egyptských u

by kdy vážné boje by zapoéuly
Jezero vydalo avou obeť

( 'levelaiid Ohio Uozéiřeiiénější šul fera jnky z jehož rozcu litel raayor von Mautcnťfel nulo asijských u ve svých spisech z let
chané brady bylo lze vyčisti jí zil na město kontribuci KMJOOO )K!0 -- lSífi nemivrhoval pouze že vlny jezera Krie vyin-sl- v neděli
dílní lístek včerejšího dne vši- - jfr která byla siuluvena na 'VMM

anebo NT-me- í mobou vyslat i nyní

při vřeobeeně očekávané velké vo-

jenské kampům oelou vou hilu do

jmjIc v kterémž případč byli by

lezniee pro iseinecko jiik dnes na povrch mrtvolu pí A Stihro
i - i i ichn i do nás cpali povzucšcnost fr Až do 23 srpnu posádka žílu v rnin- -

jmiu ni'- - mni- - iiiuimi imijí-
-

VejeZ SKOI'0 pl'Cd T ( lil I lllěslel
německé kultury" mjru s obyvateli nehledí li se nu

'

Í □

X
r --Z

'rain n n rr i rt nfĚmú~

dadskou yzuain
I her pro tento v)hla se do iezeru v ('onlon nrs to rozmnožit i hvoii urmadu

My jediní vedeli co pod tímto případy znásilnění žen u dívek ně návrh označil sám za prvořadý V
„(V iltviUiU kn)HM (tVlm j

roku JMI2 napsal že země podu- -
U]uíU '„„ „'

'ailtuniím rouchem se skrývá ale lineckou soldateskou]oli skorém jia pet u tři čtvrti
milionu u jiodniknouti vážnou

usi s jedním milionem mu
bylo zapotřebí teprve světové vál-- 1 Dne 21 a 2j řrpiia 3914 belgi- - najské r„ Prešpurku do noíe Cer- -

J)(IIMM j (
í ra v i ii hmi Ntibro-uch- o

poskytnoili mdiou hojnost Hliiiv j (

ky by ostatní svet poil nadzved-]ek- á armáda která se byla za po
tiutou rouškou uviděl ze z neme- - sledních válečných událostí uchý uroone země pro peniccne osioiuiNová fotírrafie 1 W (ierardu iieinčla iiejmenší naděje na uzdra

žů" První kiírn muže odroéiti po

ržku na několik měsíců u poskyt
itouti příležitost pro rozvin udu

cké kultury zbyla jen její — ně- - lila za opevnění antverpskú m ini
vení opustila ó bdna příbytekodvolaného uineriekého vyslance v

Německu
meekost ' la vítězný výpad a zatlačila Něm

Ky 1'íše

"Jaký obrovský proud síly ply-

ne z jihovýchodu Německa k oee- -

své provdané dcery pí A T Novélohtí poškozujících vée spojenců Němci ostatně si zůstali důsled- - ce už k Lovani K večeru 25 srpna
alo druhu ulternutivu spíše mohla u níž bydlela a více se ji nevrá-

tili! Zmíněného dne odebrala se
i'iiii !nymi jich zjuisob válcem jest německé easti v nepořádku vniká-rozhodn-

ě

jim vlastní jenže zde so- - í do města a v nastalém zmatkuby vestt k rozhodným výsledkům
u tuké víee souhlasí k jiřmeekým

1'oslup Němců vůči nešťastné

ováni když se vezme v úvahu
lo (íordou parku "lule ni břehu

Co by mohl v konali obrácen
v baséii Dunaje Níe menšího nežIva mají se co obávali výtky po-- jsou vítány střelbou německé po

uuehem a válečnou theorií J'íed dníme te jakou jsme tento článek sádky Nastal nevýslovný zmatek nciatrnost prieiny kutastroly - l :a)ožiti inohuliioii némecko niaďui
i I i i izahujili každý střílí a jak Němci tvrdí opokládejme tudíž že Nčmei při-

drží su druhé možnosti a vrhnou
mi ji ii ioiiimiiii ničímu ion t kkoii VVClioillll risl lejl OlcllV ilo

svlekla Kiilial a odloila závoj i

kapCNiiík nace vlhla se do jezer-nic- h

bluliHi V okolí kde naleze-

ny byly odložené čásli oděvu b

lo pátráno ale pil'IVolt nikde ne- -

Autentické zprávy o zacházeni s byvutehtvo se sučaslúuje palbou sobě něco záhadného Mnozí vy tykaly by se na j"d slraiié Mořiveškerou sílu svou do pole nmkými zajatci v Německu kte-- h oken Dnes ovšeni se Němci mar- - Kvělbijí jich jdnání myšlenkovým ('eničhona druhé Juderdu-h- li
došly ruským úřadům jsou luč snaží toho tvrzení dokázali Alepolovici roku l!iH Némei ostupein který vyplývá z vyw

ualceiia V neděli odpoledne hřápřesvědčivými dokninenty o němé- - kdy by se i připustilo že jednot li vměli v poli 170 divisí z nichž kaž liveilenyeli vojensko lilosidickvch
cké kultuře Německo první itíi- - ei se donustili frunktirerství Něm o i několik malých hochu pritheoriídá pozůstávala zo čtyř pluků pě-

choty po třech butailoufeh ulť uitilo zujatee k práci v okopech a eiiin nikdy se nepodaří osprave
výndié střeliva ba dokonce k dlniti to eo sami nazývají spra

Ostatně e "luišli němečtí doMoj

ši naplněnou dnehem němeekým
a maďarským Ale cesta k jejímu
uskutečněni vede Dírami a pokud
Maďaři tělem m duší nepiimkuou
k Němcům nelze učinili nic

ani tu u lani ale ve

spojeni s I hcrskem miižeiue yčeo

piméti! ťhrv jsou pro Německo

břehu v I íordou parku kde pojed-

nou luicli na písčitém dnu při
břehu milvníu ženy (i svém ná

1 dyž líakušané (lustuli se du tak
iVi kteří douali Že osudem Kotomu — v eto vymoženosti ziMa- - j Vedlivým trestemi houíostivého postaveni nu pod

xint roku lUlti u zakročení v Ku
vaní melo se terrorisovati obyva lezu uvědomili ihned policií V

! ojedinělé — by sloužili jako ží Okolo S hod večer poděšené o

vý štít j)ostupujíem vlastním hvviitelstvo vidi na všech koncích telstvo llrusselu měli se terrorlso- -

Iťutcimhl klelá uilhulu dublmttusku síalu se nutuúii Némej
uli král a vláda v Antverpách byljkúni ničttt šbhati plamenv hledí st lupliivilí do okresní márnice - -Míč k Turecku 11 k Východuúrod belifií ky kkloiiii ŠíjiJest též zjištěn fukt - u kuždý cpasítí někteří srdnatější pokoii I I I

Vilém II chtěl sj achovutir " J'"Hdbčrutcl "Jisker" vilél k lontu ijí' haití pokud ii"in t severu
HHI(WM) vojioii u y (skuti il nedělvytahující se oficiiílní fotografi-- il Němej kleji sljílejí na lrchu-

I li im i ! h r i
li-- l v idé veliké iihMiioMi to

h iiofcumciuy e M'Min )'JIC OlteeenslVo iloVoll hto noe! etse UMl ovšem lit (Midaiibt
' lěeli tbdt uplynuly více t'í 2

In planu a chopil se prače ny li j
lajcují mučením ba dokonce mMpíiilo pie MH) lidi inei pinii ie plovcdl 'odll knížeti Mťtlufií

i
M'kv hici i tím válečná vichřiceřuécnim ziávy nd íajateň lny a děti bndto v pbitne titovi ineiiioritiiiium učmwihc ovelmi citelné se dotkla i Němců

Samoroitlým něuiwkjw plodem necti aneb německou kulkou
sk)km pomoci dusivých plynů 74 avítánl Němci schvtávaji n Zajímavý jes odstavce- i jeduoln podiiřká ri formu království V

beiského" v něiul vvloiid jak h
pastýřského liln německé hierařkterá irodilé UVrhlost ubíjeli l eccuso štvané t domů mohlo I 'henko najiti vé inisto veIdetiMláené nfpiátelé kyji jko d) Lhiouiai-fuj- l je kaidé pohlaví

nyteit im porác íUásf Na nimlí před lúdraiitii "Vilka piedudttlrt "kultu
vícuiMtieekčm plánu Mřednl Kvro

pv Myšlenka utu čelné ptá
Itle ví vlivných uberskýili kru
hl a spobčnosl inaiUrskVeb

ru pitilikiesťauskoii a prolíná
Něme tedy pořídili M "lícme Jt# Un( tiiiee sli hrm poloiíb uýťh
U válčeni" llyji iMtatnl jii di ett a ái ůtátajf uk cti v dm Míjtiitkoii před tribunál pn

avými vojenskými klaík) ltí arplirií pod širým nebem hrd ká#ld i její nehodnost n4 je t4l(íki podala lita ibi 1'her a

Mil vola ji i bvht již v plněni roz

kladu mohla hýli ponaun jediné
dle zldlcho prstenu jenž mi prstu
levé luky byl hilern a prolil po
volán pan N'oý jeiú dle prstenu
Koiníml mrtvolu své tchýně V

fínéuv třy ty íhueil piípravy ku

pohilm 1'imt šlihrová hvht ód

roku slutá bvla dobí! ynáuiit v

uejsii 'šleh kruzích krajanu

Dukai
Věřiteli "Zdá se Vám áe- jste
ionii( I i' jnii vám vosi půj-

čil!"
DliUiiiki "Ma iňviipiiuim'1

co4 jr si m vutd juk ii su

Viiin oiud vybitoul f"
- i

Tké itvdi
Mena p a (' "Kdy kon

ní ii r ltn i Ít"dtH vi t I
prt- -

V
Uo I " i h l mil skbsi:

l"bv u pKlduU #4 hiitno "
I „

Veul kouild
t t itte i líi LI um mi i t áf

'4 tnt vývoj odaifáni ťlau J j i h im iuoi popravena kupinit iMdindu na její ílociuv latu bv !„„ tVli návrh v vvloíd IUl

utkali se e situací luhýleuím se

k píeMié ofeiiiivě lui víeeh

fruittáeh a povolali pluk
t třech batibtiiei h Z kuidé

usi sto tliviií kterýchá u

tvofdi spUe vlee neá třicet h

divisí po Iřceh plueich kai
bu nUli některých ouiitu

I

) b) proti liiiiituiHku

T)tu i'pefici jak vicobeené je
yiUiitrt iřenely itřuieiké Mije--

pres V#ldiko mí nuceni byli
e 4ot(t vtlt um linii jíl mnietu n

Huti rethkotí hltil ti íiáietl
tem žuťcni rusWrliu m ruuuuukl
I I třtiV4 v Arb(iigeUku Uc

t dui nim' lé Hiltiuittii Yatai
sl ntnhťi by l ti íel4 iilř jwi

itn jrtku vitřKt v f ArchrtHjjí-- l

tkK MíUeiim u t Ue léti
i SUiel ibtjdlii Oi'v utvnietti
t'tvVh diuí rth irrdiku-Viitj-

pliify viih pftd!ih
?U ihul it 1(1 pluky kti-rou- í

nati Ixjbm t ivýitti H„-e-
i

výh ittí 4 Zit idehl kJ
dl lv it I tu lkv V!ti

('ák tr uli J H4ll IMiliu %hnn

I ř"H'f# e irt!íiji t H řiti
% Í4 bse4 t%l MVt i(iH# é

eit4 Jiehí llřjkltíwntíjsl tuto Iknlji ftVŽMiiýih PM'l)íeeh Viee smbiá "kultur" pronikla relé přišel dr Ibiduprslí m bvl noidar
iU pravit "U řibofie % 41ty hiktor uniMrsity Mgr IWnra Dt tUtloJI latit "kultlll jenl Ukvill liiVtlntkiit úu kélttii lul1

by t v 1 1 levedeny dva Ht limnlt řovnřl určeni k smrti ultiuoij protlktesfaimkou ncídta L vclkvini im Niki 1'ted svou
vím v relé hé ddatí st evnéi pudnáskoM hvl iiodrVfii ludvfti(lro'H l dojwiutřnl w b I mIh r(íiti se lýče lě h dvou

urliHtí" t Jel t nmuk a Nenivl i "itHiiii" eSkt kuČoí il šíih iiáiělem bj) plnu hni krm KsMilhrm V ílde m iiMďrtikí
Idj nvmlř svoji m putnou nn levolme # toku lK jikn mul"hbi4 tfndrine tiechlilt dbl jdíl líc d uduihn ale iliv

brutrtnhi řb'nieiu Vf áh' I jMtť ni' tmoé píMm uÍ n kru ♦ni m MaUhlwi tt íšluvnu ktřt? Miůic tiř'd !tNfarkčiM
n

proto ir in ititlme Jenlli é flmtečBtj výmii tlrkejí Kjimi Uk eiťo' mtuiN mit Uvř tU'U Ji hu k utřeni hisiMdir
tw j-- k smfsnym j jjm ri-- Jijtm luk nbrovkkv Un i i

ikta- - njřaiř v trnuto kUgbr Dne íí srpna V li 4 l#n bil
d i jíuýfh íulwift tu vtemei %jdin ikil wiafNuiu bMtrl m e pn jdi-rlm-ř 4 uméní i- - U bvl Uia pMla ca ! pvim

li'IUHM e%tw„ ih rt pn !oid MNČoé duh) ahv ndd U M Ní
'"'J '"'t MmIosIi ioiveh (h vidíme jtk m iUlid

li V l o fiiU fl klek um i MieviíinkV #mi luluetd kištovlvl

i) puku li itarwlut wiU uva tw ipnhti wt[ {tt4 r
' ter lichttnti ltjpikoa f ' Ii 1 i stfMiiétiu se mu(
mb i

'
iJmImis von lUrlIOMi) ihiMMii d lorln #

"Dii )„ {MtJ„ huk tt 11 lUl idtniil píbbd im
It'1 v trkiuřAl kiíbtttv nboiUú kle

"Vru hiřud ktfiy vidt Ui h jd nnr tik jk j Nitm i %

! ijn tit fuj
l !i I h h d!!t tu

Itudl !í4tdkK! I„ li b js hhikibo VVMVeiA tln bv t ut - m k rf

ii( " ! III Icnlo l pujh )kik-- ' ďikti v

HJ ei káil v i'd'titOd " lvn'iniin 1 iki t k dobiV HtiHI # ♦ !'ll' '11 tliikil 'i IttiL
u v v t ? 5 v ldi 5t4fáiů áiunt tímU I


